[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 апреля 2015 г.

	№
	635

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2015 № 401 «Об утверждении документации по проекту планировки территории (в том числе проекту межевания) для строительства объекта: «Строительство электрических сетей для электроснабжения котельной в пгт.Водный г.Ухта»
В связи с выявленной технической ошибкой, администрация постановляет:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации МОГО «Ухта» от 11.03.2015 № 401 «Об утверждении документации по проекту планировки территории (в том числе проекту межевания) для строительства объекта: «Строительство электрических сетей для электроснабжения котельной в пгт.Водный г.Ухта», заменив слова: «по проекту планировки застроенной территории» словами: «по проекту планировки территории (в том числе проекту межевания)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя администрации по вопросам строительства,
архитектуры, землепользования, охраны окружающей среды.

Руководитель администрации

        И.Н. Михель